

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: LC Bílčický rybník vč. odbočky

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 149 375,32

1 Zemní práce 14 492,30

1	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3 100,00*1,00*0,10	m3	10,000	131,20	1 312,00
				10,000		
2	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 0,50*7	m3	3,500	776,80	2 718,80
				3,500		
3	171152501	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudružných 490,00*3,5	m2	1 715,000	6,10	10 461,50
				1 715,000		

3 Svislé a kompletní konstrukce 20 409,12

4	321311115	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30 (6,00*0,20*0,30)*2 6,00*0,15*0,80 Součet	m3	1,440	4 968,00	7 153,92
				0,720		
				0,720		
				1,440		
5	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných (6,00*0,45)*2 (6,00*0,30)*2 Součet	m2	9,000	1 144,00	10 296,00
				5,400		
				3,600		
				9,000		
6	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	9,000	328,80	2 959,20

5 Komunikace pozemní 79 525,00

7	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm 250,00*1,00 Součet	m2	250,000	150,10	37 525,00
				250,000		
				250,000		
8	597311121	Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do sypaniny 5*6,00	m	30,000	1 400,00	42 000,00
				30,000		

8 Trubní vedení 3 790,08

9	890211851	Bourání šachet a jámeč strojně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prostého betonu (8,00*0,20*0,30)*2 8,00*0,15*0,80 Součet	m3	1,920	1 974,00	3 790,08
				0,960		
				0,960		
				1,920		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: LC Bílíčický rybník vč. odbočky

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 200,50

10	938902112	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m ³ /m	m	150,000	54,67	8 200,50
11	R01	Rekonstrukce horské vpusti	ks	1,000	18 000,00	18 000,00

998 Přesun hmot 4 958,32

12	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	77,595	63,90	4 958,32
----	-----------	---	---	--------	-------	----------

Celkem 149 375,32

